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Wykonawcy biorgcy udzial w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego

lIl_Odpowiedzi na zapytania w sprawie SIWZ,

Szanowni Parnstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 05102020 r. do Zamawiajgcego wplynely wnioski
o wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia, w postgpowaniu prowadzonym na
podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamobwiert publicznych (fj. Dz. U. z 2019
r. poz. 1843 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: , Sukcesywna dostawa
srodkow opatrunkowych dla Specjalistycznego Zespotu Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem
w Poznaniu”.
Zamawiajgcy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 Zaméwienie czesciowe nr 4, poz. 30: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zacferowanie
famponéw nie posiadajgcych nitki RTG?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgody.

Pytanie nr 2: Zamowienie czgs$ciowe nr 5, poz. 2-3: Czy Zamawiajgcy wymaga ligniny pakowanej
w opakowanie foliowe zapobiegaigce przedostawaniu sie wilgoci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 3: Zamowienie czesciowe nr 5, poz. 4-8: Czy Zamawiajgcy wymaga elastycznego
rekawa siatkowego zawierajacego w swym skiadzie poliamid i poliuretan, a nie zawierajacego
baweiny, kitdra jako widkno naturalnego pochodzenia w znacznie wigkszym stopniu wehiania ptyny
ustrojowe niz widkna sztuczne, przez co stanowi pozywke dla rozwijania sxe bakterii?

Cdpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4: Zamoéwienie czesciowe nr 5, poz. 10: Czy Zamawiajgcy dopusci wate bawehniang?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5: Zamoéwienie czesSciowe nr 6, poz. 1-2: Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania
podktaddw nadajgcych sie do sterylizacji w parze wodnej?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Informujemy, ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawoc zamowien
publicznych (ij. Dz. U. z 2019 1. poz.1843 ze zm.), stanowisko Zamawiajgcego zostato zamieszczone na
stronie internetowej Zarmawiajgcego.
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